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Decreto. 
Asunto: Calificación provisional. Proceso extraordinario de estabilización. Monitor/a de Deportes. 
 
 
 
El Tribunal Calificador del proceso selectivo para proveer cobertura, mediante concurso oposición, 
de ocho plazas de MONITOR/A DE DEPORTES, personal laboral, grupo C1, correspondiente a los 
procesos de estabilización y consolidación de empleo temporal de larga duración del Ayuntamiento 
de Pedrezuela y creación de bolsa de empleo, en sesión de fecha 12/09/2024, ha acordado la 
corrección y puntuación de la prueba de conocimiento profesional correspondiente a la fase de 
oposición, así como a valoración de méritos y experiencia, correspondiente a la fase de concurso, 
conforme a la documentación aportada por las personas aspirantes. 
 
De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local, 
 
 
RESUELVO: 
 
PRIMERO.- Publicar los acuerdos del Tribunal Calificador presente resolución de calificación 
provisional del proceso selectivo, según el anexo adjunto a la presente resolución. 
 
 
SEGUNDO.- Establecer un plazo de diez días hábiles, a contar a partir del siguiente a la publicación 
de la presente resolución, para que se formulen las reclamaciones y subsanaciones que se estimen 
respecto a la baremación efectuada. 
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ANEXO 1 – MONITOR/A DE DEPORTES (8 PLAZAS) 
 

CONCURSO OPOSICIÓN – ESTABILIZACIÓN (ART. 2.1 LEY 20/2021) 
 
 

CALIFICACIÓN FASE OPOSICIÓN - PRUEBA DE CONOCIMIENTO PROFESIONAL 
 

Apellido Apellido 2 Nombre DNI Oposición Observaciones 

Abdelnur  Peirone Pablo Andrés ****4588* 0,00 No se presenta 
Domínguez  Alfonso Jorge ****0391* 97,50  
Domínguez  González Javier ****0672* 90,00  

Espín Sequera Mirella ****6422* 100,00  
Febrero  Millán Virginia ****0745* 95,00  

García  Dorado Isaac ****2668* 95,00  

González  Sanz Rodrigo ****7720* 100,00  
Márquez  López Alejandro ****3024* 97,50  

Martínez Piqueras Luis ****4403* 95,00  

Martínez Almeida  Martínez Rafael ****8698* 87,50  
Oporto  Martín Carla ****6836* 100,00  

Pérez Caballero Fernando ****0531* 17,50  
Revilla  Madridano Iván ****5163* 100,00  
Rodríguez  Varón Irene ****1606* 0,00  

 
Según lo dispuesto en el artículo 8.3 de las bases específicas del proceso selectivo, son eliminadas 
del proceso las personas aspirantes que no alcancen una puntuación mínima de 35 puntos en la 
fase de oposición. 
 
 

CALIFICACIÓN FASE CONCURSO – EXPERIENCIA Y FORMACIÓN 
 
 

Apellido Apellido 2 Nombre DNI Experiencia Formación Total 

Domínguez  Alfonso Jorge ****0391* 34,21 30,00 64,21 

Domínguez  González Javier ****0672* 0,00 30,00 30,00 

Espín Sequera Mirella ****6422* 60,84 24,00 84,84 

Febrero  Millán Virginia ****0745* 63,18 25,00 88,18 

García  Dorado Isaac ****2668* 19,89 18,00 37,89 

González  Sanz Rodrigo ****7720* 58,50 30,00 88,50 

Márquez  López Alejandro ****3024* 70,00 30,00 100,00 

Martínez Piqueras Luis ****4403* 4,64 5,00 9,64 

Martínez Almeida  Martínez Rafael ****8698* 20,21 30,00 50,21 

Oporto  Martín Carla ****6836* 0,00 8,00 8,00 

Revilla  Madridano Iván ****5163* 70,00 30,00 100,00 

Rodríguez  Varón Irene ****1606* 58,50 30,00 88,50 
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CALIFICACIÓN PROVISIONAL DEL PROCESO SELECTIVO 
 

Orden Apellido Apellido 2 Nombre DNI 
Calificación 
oposición 

Calificación 
concurso 

Calificación 
total 

1 Revilla  Madridano Iván ****5163* 40,00 60,00 100,00 
2 Márquez  López Alejandro ****3024* 39,00 60,00 99,00 
3 González  Sanz Rodrigo ****7720* 40,00 53,10 93,10 
4 Febrero  Millán Virginia ****0745* 38,00 52,91 90,91 
5 Espín Sequera Mirella ****6422* 40,00 50,90 90,90 
6 Domínguez  Alfonso Jorge ****0391* 39,00 38,53 77,53 
7 Martínez Almeida  Martínez Rafael ****8698* 35,00 30,13 65,13 
8 García  Dorado Isaac ****2668* 38,00 22,73 60,73 
9 Domínguez  González Javier ****0672* 36,00 18,00 54,00 

10 Oporto  Martín Carla ****6836* 40,00 4,80 44,80 
11 Martínez Piqueras Luis ****4403* 38,00 5,78 43,78 

 
La valoración total del proceso selectivo se obtiene aplicando las ponderaciones establecidas en el 
artículo 9 de las bases específicas del procedimiento, suponiendo la fase de oposición el 40% de la 
calificación final y la fase de concurso el 60% restante. 
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